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e ACEITES ABASA 1620089
= ACEITES ABRIL 1020.042
2 ACEITES ALBERT 1620.073
f\ ACEITES BALCON DEL SUR 1620.015
~ ACEITES CANOLIVA 1020.029
= ACEITES DE LAS HERAS 1620.079
P~ ACEITES MAEVA 1020.030
] ACEITES YBARRA 1C20.009
(=] ACEITEX - EXPORTADORA ANDALUZA DE ACEITES 1020.027
= ACEITUNAS LOSADA 1620.007
E ACEITUNAS TORREMAR 1C20.081
- AG OLIVES 1C20.108
2 AGRO SEVILLA 1020.028
= AIRES DE JAEN 1620021
o ALEMANY 1879 1C20.096
= ALJOMAR 1C20.010
5 ALLOZO CENTRO ESPANOLAS 1020.142
= ALMAMEAT 1020.046
= ALMAZARA MOLERO MAZA (AGROAVIA) 1C20.070
] AMEFRUITS GARLICS 1020074
= ANGUS BEEF - MIGUEL VERGARA 1020.054
@ APERITIVOS FLAPER 1020094
T ARASOL 1C20.019
= ARRUABARRENA 1020105
BARONIA DE TURIS 1020.075
BEEF & LAMB MEAT 1C20.049
BETIS OLIVE OIL 1020.023
BODEGA PAZO PONDAL - IPSA GROUP 1020.119
BODEGA SOLEDAD 1020.145
BODEGA UCI 1C20.125
BODEGAS ANTONIO CANDELA 1020.150
BODEGAS BOCOPA 1020.078
BODEGAS CORRAL 1020.138
BODEGAS CRISTO DE LA VEGA 1C20.135
BODEGAS EL PROGRESO 1620141
BODEGAS GRANBAZAN 1020038
BODEGAS LA PURISIMA 1C20.151
BODEGAS LA REMEDIADORA 1020137
BODEGAS MARCO REAL 1020.146
BODEGAS MARTIN CODAX 1020.058
BODEGAS MARTINEZ PAIVA 1C20.067
BODEGAS MAYADOR 1020.115
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BODEGAS NAVARRO LOPEZ 1020132 22
BODEGAS ROMERO DE AVILA SALCEDO 1020.143 i
BODEGAS SAMPAYOLO 1020.034 2
BODEGAS SAN VALERO 120,131 <
BODEGAS VILANO 1020.124 ~
CARNES COVAP 1C20.048 =
CASTANO 1020.152 P~
CASTILLO DE CANENA OLIVE JUICE 1020.024 Y
COLOMA VINEDOS Y BODEGAS 1020.069 (=}
COLUMELA 1020.008 ]
CONGELADOS DE NAVARRA 1020.013 =
CONSERVAS CIDACOS 1620.101 -
CONSERVAS DANTZA 1020.086 2
CONSERVAS DE CAMBADOS 1620.061 =
CONSERVAS DEL NOROESTE 1620.041 o
CONSERVAS LA BRUJULA / CONSERVAS RAMON PENA 1020.062 =
CONSERVAS PESCAMAR 1020.037 =
CONSORCIO DE JABUGO 1620091 =
COREN 1C20.064 E
CORTIJO DE SUERTE ALTA 1020.022 =
COSTA FOOD GROUP 1020.012 =
COVIHER 1620.003 @
COVINCA 1020.123 x
CRDO VALDEORRAS 1020.043 =
CUATROMIL CEPAS WINERY 1020.147
D.O. LA MANCHA WINES 1020133
DCOOP 1020.002
DELIBREADS 1020.072
DEOLEO 1620.106
DOMINIO DE PUNCTUM ORGANIC & BIODYNAMIC WINES 1020.122
EL AVION SPICES 1020.077
EL NOGAL 1020.036
EXIOM FOOD 1C20.083
EXTENDA 1020.017
FACCSA PROLONGO 1020.093
FAS PESCA 1020.040
FELIX SOLIS AVANTIS 1020.148
FORTUNA WINES 1020.060
FRUVECO 1020.109
GEDESCO - MAHESO 1020.045
GRUPO EL GAITERO 1020.085
GRUPO MARIN MONTEJANO 1020.113
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EXHIBITORS / &4t

GRUPO MEDINA

HERMANOS JUAN LOPEZ / TOP CANDY
IBERIA TRADING

ICEX SPAIN TRADE AND INVESTMENT
IDILIA FOODS

INCARLOPSA / LORFOOD
INDUSTRIAS CARNICAS CARRACEDO
INTEROVIC

J. GARCIA CARRION

JAENCOOP

LA COMARCA MEATS

LAFUENTE GROUP

LISARDO CASTRO
MARTINDEPRADO TX R FSN\—=D Y « F—TF A )L
MG DESTILERIAS

MORALEJO SELECCION

MR. BROWNIE

MUELOLIVA

MURGACA

NUNEZ DE PRADO ORGANIC FARMING
OCOEX

OLEOESTEPA

OLEOMONTERREAL

OLEUM HISPANIA

ORIGEN NOVECIENTOS

OVISPAIN

PALACIOS VINOS DE FINCA

PASTAS GALLO

PASTEURIZADOS CIES

PCS - FROZEN PRODUCTS - A& 81 &
PERDINE

PEREIRA GROUP

PESCADOS RUBEN

PLAZA DEL SOL

PREMIUM SELECCION 1960
PRODUCTO DE ALDEA

PRODUCTOS IBERICOS CALDERON Y RAMOS
PROVACUNO

QUESCREM

RAFAEL SALGADO OLIVE OILS
REMIREZ DE GANUZA

ROCA 1927

FWSS 4
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1G20.051
1C20.068
1C20.014
1C20.108
1C20.082
1C20.055
1C20.052
1G20.049
1C20.127
1C20.006
1C20.114
1C20.098
1C20.044
1C20.066
1C20.126
1C20.053
1C20.102
1C20.092
1G20.047
1C20.097
1C20.110
1C20.004
1C20.025
1C20.016
1C20.001
1G20.050
1C20.121
1C20.099
1C20.035
1G20.080
1C20.100
1C20.057
1C20.059
1C20.076
1C20.084
1C20.039
1G20.104
1C20.049
1C20.056
1C20.018
1C20.130
1C20.112
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SABATER SPICES 1620.090 22
SAN ISIDRO EL SANTO SDAD. COOP. CLM 1C20.095 =z
SANT DALMAI FOOD COMPANY 1C20.107 B
SELECTOS DE CASTILLA 1C20.011 §
SIERRA CAZORLA MINERAL WATER 1C20.005 ~
SPNDRINKS - SENORIO DEL JUCAR 1C20.149 2
SUREXPORT 1C20.026 =
SYBARIS MARKET 1C20.117 @
THE GREEN GOLD OLIVE OIL COMPANY 1C20.020 S
TOMALIA 1C20.088 =
TOMATES DEL GUADIANA 1C20.065 =
TOMEVINOS SELECTION 1€20.120 =
TRANSA 1C20.111 74
VALLFORMOSA 1020139 =
VEGAANA DRINKS &VINEGARS 1C20.116 S
VERY FINE VINOS 1020.129 T
VIDAL CANDIES 1620.071 o
VINICOLA DE CASTILLA 1C20.134 =
VINIGALICIA FAMILY WINERY 1C20.063 ]
VINEDOS BALMORAL 1C20.128 =
VIRGEN DE LAS VINAS BODEGA Y ALMAZARA 1C20.144 Y
VIRTO GROUP 1C20.087 b
WINES & MORE 1C20.118 <
XUNTA DE GALICIA 1C20.031 a
<C
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1C20.152 1C20.151 1C20.150 1C20.149 1C20.148 1C20.147 1C20.146 1C20.145
Castaiio Bodegas Bodegas SPNDrinks - Félix Solis Cuatromil Bodegas Bodega
La Purisima Antonio Sefiorio Avantis Cepas Winery ~ Marco Real Soledad
Candela del Juicar
1C20.125 1C20.126 1C20.127 1C20.128 1C20.129 1C20.130 1C20.131 1C20.132
Bodega UCI MG J. Garcia Carrion ~ Vifiedos Very Fine Vinos ~ Remirez de Bodegas Bodegas
Destilerias Balmoral Ganuza San Valero Navarro Lépez
1C20.124 1C20.123 1C20.122 1C20.121 1C20.120 1C20.119 1C20.118 1C20.117
Bodegas Vilano Covinca Dominiode ~ Palacios Tomevinos  Bodega Pazo Wines Sybaris
Punctum Organic  Vinos de Selection  Pondal - Ipsa &More Market
&Biodynamic Finca Group
Wines
1C20.098 1C20.099 1C20.100 1C20.101 1C20.102 @
Lafuente Pastas Gallo Perdine Conservas Mr. Brownie 1C20.103
Group Cidacos ICEX
1C20.097 1C20.096 1C20.095 1C20.094 1C20.093 1C20.092 1C20.091 1C20.090
Nuriez de Prado Alemany  Sanlsidro  Aperitivos Faccsa Mueloliva Consorcio de Jabugo Sabater
Organic Farming 1879 El Santo Flaper Prolongo Spices
Sdad. Coop.
CLM
1C20.065 | 1C20.066 | 1C20.067 | 1C20.068 1C20.070 1C20.071
Tomates | Martinde | Bodegas | Hermanos Almazara Vidal Candies
del Prado Martinez |Juan Lépez/ Molero Maza
Guadiana Paiva Top Candy (Agroavia)
1C20.064 120063 1C20.062 1C20.061 1C20.060 120059 1C20.058 1C20.057 1C20.056
Coren Vinigalicia Conservas Conservas ~ Fortuna Pescados Bodegas Pereira Quescrem
Family ~ LaBrijula/ de Wines  Rubén Martin Group
Winery  Conservas Cambados Codax
Ramén Pefia
C20.03 T% g g _‘g g § C20.042 1C20.043 C20.044
1 .031 28= 58 < 2g =S5 1 X 1 . 1 .
S 2 2= . 9
Xunta de Galicia 5 é% §_§ 25’ %g 35 o3 §£ SF Acsis CRDO  Lisardo
CECZom e g ° ﬁ.‘fg Sf S5 Abril  Valdeorras  Castro
< 37 g 2
g & 8 & & 3

1C20.030
Aceites
Maeva

1C20.001
Origen
Novecientos

1C20.029
Aceites
Canoliva

1C20.028
Agro Sevilla

1C20.027
Aceitex-
Exportadora
Andaluza de
Aceites

1C20.026
Surexport

1C20.025
Oleomonte-
rreal

1C20.002
Dcoop

1C20.003
Coviher

1C20.004
Oleoestepa

1C20.005
Sierra Cazorla
Mineral
Water

1C20.006
Jaencoop

1C20.024

Castillo de
Canena

Olive Juice

1C20.007
Aceitunas
Losada

1C20.023
Betis Olive
Qil

1C20.008
Columela

1C20.022
Cortijo de
Suerte Alta

1C20.009
Aceites
Ybarra

Foops AND WINES FROM SPAIN



1C20.144
Virgen de las

1C20.143
Bodegas

1C20.142
Allozo Centro

1C20.141
Bodegas

1C20.139
Vallformosa

Vifias Bodega | Romero de Espariolas El Progreso
y Almazara Avila Salcedo
1C20.133 1C20.134 1C20.135 1C20.137 1C20.138
D.O. La Mancha Wines Vinicolade | Bodegas Cristo Bodegas La Bodegas
Castilla delaVega [Id Remediadora Corral
1C20.116 1C20.115 1C20.114 1C20.113 1C20.112 1C20.111
Vegaana Bodegas La Comarca  Grupo Marin Roca 1927 Transa
Drinks & Mayador Meats Montejano
Vinegars
1C20.104 1C20.105 1C20.106 1C20.107 1C20.108 1C20.109 1C20.110
Productos  Arruabarrena Deoleo Sant Dalmai ~ AG Olives Fruveco Ocoex
Ibéricos Food
Calderény Company
Ramos
1C20.089 1C20.088 1C20.087 1C20.086 QR[ezLXi:LE 1C20.084 1C20.083 1C20.082
Aceites Tomalia Virto Conservas Grupo Premium Exiom Idilia
Abasa Group Dantza Sleciice  Seleccion Food Foods

1C20.074 | 1C20.075
Baronia

de Turis

Amefruits
Garlics

1C20.055 1C20.054
Incarlopsa/ Angus Beef
Lorfood - Miguel
Vergara

1C20.045
Gedesco - Maheso

1C20.076
Plaza del

1C20.077
El Avion
Sol Spices

1C20.078
Bodegas
Bocopa

1960

1C20.079
Aceites de
las Heras

1C20.081
Aceitunas
Torremar

1C20.053 1C20.051 1C20.050
Moralejo Grupo Medina Ovispain
Seleccion
1C20.049
Interovic/Provacuno

1C20.046 1C20.047 1C20.048
Almameat  Murgaca Carnes

Covap

1C20.021 1C20.020 1C20.019
Aires de The Green Arasol
Jaén Gold Olive Oil
Company
1C20.010 1C20.011
Aljomar Selectos de
Castilla

1C20.018
Rafael

Salgado
Olive Oils

1C20.012
Costa Food
Group

1C20.017
Extenda

1C20.013
Congelados
de Navarra

1C20.016
Oleum
Hispania

1C20.015
Aceites
Balcén del Sur

1C20.014
Iberia Trading

Galicia [ Comunitat Valenciana [l Andalucia [ Extremadura [ Asturias [l D.O.LaMancha [l D.O.Yecla J
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ﬂ%g BASES AND PRODUCTS FOR PASTRY / #/X> - BIEHHEER &

% Perdine / www.perdine.com 1C20.100

E BREAD, FLOURS AND DERIVATIVES / />, INEMERUVEER

§ Delibreads / www.delibreads.com 1C20.072

e

-9

= BEVERAGES NON-ALCOHOLIC DRINKS, JUICES, CONCENTRATES,

4] NECTARS AND MINERAL WATER /

% JUTNA—ERE, Ya—R, BBRT, 278 — IRINIF—F—

; Bodegas Mayador / www.mayador.com 1C20.115

'-'I‘ Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085

‘é‘ Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es 1C20.113

= Sierra Cazorla Mineral Water / www.aguasierracazorla.com 1C20.005

G Vegaana Drinks & Vinegars / www.ecovinal.com 1C20.116

T

-

3 BISCUITS, CANDIES, BAKERY, CHOCOLATES, CONFECTIONARY /

‘Z‘ ERX7Y b, F¥UF4, A=hY—, FaalL—bt, EF8
Alemany 1879 / www.alemany.com 1C20.096
Almazara Molero Maza (Agroavia) / www.amoleromaza.com 1C20.070
Arruabarrena / www.arruabarrena.com 1C20.105
Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085
Hermanos Juan Lépez / Top Candy / www.ijuanlopez.com / www.topcandy.net ~ 1C20.068
Idilia Foods / www.idilia.es 1C20.082
Mr. Brownie / www.mr-brownie.com / www.magdalenaslazaro.com 1C20.102
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076
Vidal Candies / www.vidalcandies.com 1C20.071
CANNED FISH AND SMOKED FISH /| AN EDEE - EViE. CARANE
Conservas de Cambados / www.conservasdecambados.com 1C20.061
Conservas del Noroeste / www.connorsa.es 1C20.041
Conservas La Brajula / Conservas Ramon Pefia /

www.conservaslabrujula.com / www.ramonpena.es 1C20.062

Conservas Pescamar / www.pescamar.es 1C20.037
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Ocoex / www.ocoex.com 1C20.110
Pasteurizados Cies / www.pasteurizadoscies.com / www.mejillonecologico.com 1C20.035
Pereira Group / www.pereira.es 1C20.057

FWSS 8
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Pescados Rubén / www.pescadosruben.com 1C20.059 ;E%
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076 %
CANNED FRUITS / 7 )L—Y DS - VA -
Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086 2
Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es 1C20.113 2
Tomates del Guadiana / www.tomatesdelguadiana.com 1C20.065 %
w
B, L -5
CANNED MEAT /| AHEDREE - VA (=
Coren / www.coren.es 1C20.064 %
&
CANNED VEGETABLES /| HENDEEE - VA &
Columela / www.anfora.biz 1C20.008 E
Conservas Cidacos / www.cidacos.com 1C20.101 “+
Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086 =
Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es 1C20.113 o)
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014 E
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076 -
Tomalia / www.tomalia.com 1C20.088
Tomates del Guadiana / www.tomatesdelguadiana.com 1C20.065
Transa / www.transa.es 1C20.111
CHEESES, DAIRY PRODUCTS /| ¥—X, 335
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Lafuente Group / www.lafuentegroup.com 1C20.098
Oleum Hispania / www.oleumhispania.com 1C20.016
Quescrem / www.quescrem.es 1C20.056
Sant Dalmai Food Company / www.santdalmai.com 1C20.107
COFFEE, TEA, INFUSIONS / O—Et—, #I%&. N—JT 14—
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
DIETETICPRODUCTS / 44 T FAERR, BEEEHERS
Martin de Prado / www.martindeprado.es 1620.066
FISH AND SHELLFISH / #4148
Fas Pesca / www. faspesca.com 1C20.040

FOODEX JAPAN 2020 FWSS9
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= FRESH MEAT AND OFFAL / ¥5M. WA
% Aljomar / www.aljomar.es/en/ / www.ibericomeat.es / www.tributodonalfonso.es 1C20.010
o Almameat / www.almameat.com 1C20.046
S Angus Beef - Miguel Vergara / www.miguelvergara.com 1C20.054
2 Carnes Covap / www.covap.es 1C20.048
= Consorcio de Jabugo / www.consorciodejabugo.com 1C20.091
S Costa Food Group / www.costafood.com 1C20.012
a Coviher / www.coviher.com 1C20.003
no': Faccsa Prolongo / www.faccsa.es / www.prolongo.es 1620.093
:;:: Grupo Medina / www.ecmedina.es/ 1C20.051
= Incarlopsa / Lorfood / www.incarlopsa.es 1C20.055
"'I‘ La Comarca Meats / www.lacomarca.es 1C20.114
‘é’ Moralejo Seleccion / www.moralejo.net 1C20.053
= Murgaca / www.murgaca.com 1C20.047
G Ovispain / www.corderex.com 1C20.050
= Roca 1927 / www.rocagrup.com 1C20.112
S Selectos de Castilla / www.selectosdecastilla.com 1C20.011
&
= FROZEN PRODUCTS / %8B &
Amefruits Garlics / www.amefruits.com 1C20.074
Carnes Covap / www.covap.es 1C20.048
Congelados de Navarra / www.congeladosnavarra.com 1C20.013
Coren / www.coren.es 1C20.064
Costa Food Group / www.costafood.com 1C20.012
Coviher / www.coviher.com 1620.003
Fas Pesca / www. faspesca.com 1C20.040
Fruveco / www.fruveco.com 1C20.109
Gedesco - Maheso / www.maheso.com 1C20.045
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Moralejo Seleccion / www.moralejo.net 1C20.053
Ovispain / www.corderex.com 1C20.050
Pasteurizados Cies / www.pasteurizadoscies.com / www.mejillonecologico.com 1620.035
PCS - Frozen Products - /&35 / www.pcs.es 1020.080
Pereira Group / www.pereira.es 1C20.057
Pescados Rubén / www.pescadosruben.com 1C20.059
Roca 1927 / www.rocagrup.com 1C20.112
Sant Dalmai Food Company / www.santdalmai.com 1620.107
Selectos de Castilla / www.selectosdecastilla.com 1C20.011
Virto Group / www.virto.es 1C20.087

FWSS 10
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L

GARLIC / [CAIZK

Amefruits Garlics / www.amefruits.com
San Isidro El Santo Sdad. Coop. CLM / www.sanisidroelsanto.com
Sybaris Market / www.sybarismarket.com

GOURMET PRODUCTS / ZIL A B &

Almazara Molero Maza (Agroavia) / www.amoleromaza.com
Amefruits Garlics / www.amefruits.com

Columela / www.anfora.biz

Conservas Dantza / www.dantza.com

Conservas de Cambados / www.conservasdecambados.com
Conservas del Noroeste / www.connorsa.es

El Avion Spices / www.elavion.com

Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com

Ocoex / www.ocoex.com

Ovispain / www.corderex.com

Pasteurizados Cies / www.pasteurizadoscies.com / www.mejillonecologico.com
Perdine / www.perdine.com

Pescados Rubén / www.pescadosruben.com

Sant Dalmai Food Company / www.santdalmai.com
Selectos de Castilla / www.selectosdecastilla.com

INGREDIENTS FOR THE FOOD INDUSTRY / I &&B#H

Amefruits Garlics / www.amefruits.com

Martin de Prado / www.martindeprado.es

Oleoestepa / www.oleoestepa.com

Sabater Spices / www.sabaterspices.com

Sant Dalmai Food Company / www.santdalmai.com
Tomates del Guadiana / www.tomatesdelguadiana.com

JAM, HONEY, POLLEN / ¥ L, [F5#D. B (E—KR—L)
Alemany 1879 / www.alemany.com

Columela / www. anfora.biz

Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es

Oleum Hispania / www.oleumhispania.com

Perdine / www.perdine.com

BOOTH/
J-2%&8

1C20.074
1C20.095
1C20.117

1C20.070
1C20.074
1C20.008
1C20.086
1C20.061
1C20.041
1C20.077
1C20.085
1C20.110
1C20.050
1C20.035
1C20.100
1C20.059
1C20.107
1C20.011

1C20.074
1C20.066
1C20.004
1C20.090
1C20.107
1C20.065

1C20.096
1C20.008
1C20.113
1C20.016
1C20.100
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%ﬁ OLIVE OIL AND OTHEREDIBLEOILS / 7 ') —J#4 4 L. Z DD & i
[t Aceites Abasa / www.aceitesabasa.net 1C20.089
o Aceites Abril / www.aceitesabril.com 1C20.042
S Aceites Albert / www.aceitesalbert.com 1C20.073
2 Aceites Balcon del Sur / www. balcondelsur.es 1C20.015
= Aceites Canoliva / www.canoliva.com 1C20.029
S Aceites de las Heras / www.aceitesdelasheras.com 1C20.079
2. Aceites Maeva / www.aceitesmaeva.com 1C20.030
(=) Aceites Ybarra / www.ybarragroup.com 1C20.009
= Aceitex - Exportadora Andaluza de Aceites / www.aceitexp.com 1C20.027
= AG Olives / www.agolives.com 1C20.108
"'IJ Agro Sevilla / www.agrosevilla.com 1C20.028
'é' Aires de Jaen / www.airesdejaen.com 1C20.021
= Almazara Molero Maza (Agroavia) / www.amoleromaza.com 1C20.070
a Betis Olive Oil / www.torresyribelles.com 1C20.023
E Bodegas El Progreso / www.bodegaselprogreso.com 1C20.141
o Castillo de Canena Olive Juice / www.castillodecanena.com 1C20.024
GZ! Columela / www. anfora.biz 1C20.008
Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086
Cortijo de Suerte Alta / www.suertealta.es 1C20.022
Dcoop / www.dcoop.es 1C20.002
Deoleo / www.deoleo.com 1C20.106
Exiom Food / www.exiomfood.com 1C20.083
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Jaencoop / www.jaencoop.com 1C20.006
Martin de Prado / www.martindeprado.es 1C20.066
Mueloliva / www.mueloliva.es 1C20.092
Nurez de Prado Organic Farming / www.nunezdeprado.com 1C20.097
Ocoex / www.ocoex.com 1C20.110
Oleoestepa / www.oleoestepa.com 1C20.004
Oleomonterreal / www.acmonterreal.com 1C20.025
Oleum Hispania / www.oleumhispania.com 1C20.016
Origen Novecientos / www.aceitenovecientos.com 1C20.001
Perdine / www.perdine.com 1C20.100
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076
Rafael Salgado Olive Oils / www.rafaelsalgado.com 1C20.018
The Green Gold Olive Oil Company / www.ggoliveoilcompany.com 1C20.020
Tomates del Guadiana / www.tomatesdelguadiana.com 1C20.065
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OLIVES AND PICKLES / T—J)LA =T, EVILAE =
Aceites Ybarra / www.ybarragroup.com 1C20.009 %
Aceitunas Losada / www.aceitunaslosada.com 1C20.007 —
Aceitunas Torremar / www.aceitunastorremar.es 1C20.081 E
AG Olives / www.agolives.com 1C20.108 3
Agro Sevilla / www.agrosevilla.com 1020.028 =
Arasol / www.aceitunascazorla.com 1C20.019 g
Dcoop / www.dcoop.es 1C20.002 g
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014 S
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076 E
==
ORGANIC PRODUCTS /| A—H=v I B& E
Aceites Albert / www.aceitesalbert.com 1020.073 g
Aceites de las Heras / www.aceitesdelasheras.com 1C20.079 =
Almazara Molero Maza (Agroavia) / www.amoleromaza.com 1620.070 o
Bodegas Mayador / www.mayador.com 1C20.115 =
Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086 S
Conservas del Noroeste / www.connorsa.es 1C20.041 o
Coren / www.coren.es 1C20.064 =
Costa Food Group / www.costafood.com 1C20.012
Fruveco / www.fruveco.com 1C20.109
Jaencoop / www.jaencoop.com 1C20.006
Martin de Prado / www.martindeprado.es 1C20.066
Oleoestepa / www.oleoestepa.com 1C20.004
Pastas Gallo / www.pastasgallo.es 1C20.099
Pasteurizados Cies / www.pasteurizadoscies.com / www.mejillonecologico.com 1C20.035
Pescados Rubén / www.pescadosruben.com 1C20.059
Sabater Spices / www.sabaterspices.com 1C20.090
Vegaana Drinks & Vinegars / www.ecovinal.com 1C20.116
PASTA / RICE / /AR %, Xk
El Avidn Spices / www.elavion.com 1C20.077
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Pastas Gallo / www.pastasgallo.es 1C20.099
PULSES /| 258
Conservas Cidacos / www.cidacos.com 1G20.101
Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086
Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es 1C20.113
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= READY MEALS / SEFH B S

% Conservas del Noroeste / www.connorsa.es 1C20.041
= Gedesco - Maheso / www.maheso.com 1C20.045
5 Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085
2 Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
= Pasteurizados Cies / www.pasteurizadoscies.com / www.mejillonecologico.com 1C20.035
- PCS - Frozen Products - A/ 5 & / www.pcs.es 1020.080
a Selectos de Castilla / www.selectosdecastilla.com 1C20.011
(-4

(=]

= SAUCES AND DRESSINGS / V—R%. FLv U5

= Aceites Ybarra / www.ybarragroup.com 1C20.009
- Conservas Cidacos / www.cidacos.com 1C20.101
'é' Conservas Dantza / www.dantza.com 1C20.086
= Martin de Prado / www.martindeprado.es 1C20.066
o Pastas Gallo / www.pastasgallo.es 1C20.099
= Tomalia / www.tomalia.com 1C20.088
S Transa / www.transa.es 1C20.111
ry

—

SAUSAGES AND CURED MEAT / f335%8. BARRASLS
Aljomar / www.aljomar.es/en/ www.ibericomeat.es / www.tributodonalfonso.es ~ 1C20.010

Faccsa Prolongo / www.faccsa.es / www.prolongo.es 1C20.093
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Lisardo Castro / www.lisardocastro.com 1C20.044
Premium Seleccion 1960 / www.premiumseleccion1960.com 1C20.084
Productos Ibéricos Calderén y Ramos / www.estrelladecastilla.es 1C20.104
Roca 1927 / www.rocagrup.com 1C20.112
Sant Dalmai Food Company / www.santdalmai.com 1620.107

SERRANO AND IBERICOHAM / NEYV - t&5—/, NEY A4 A1)O
Aljomar / www.aljomar.es/en/ www.ibericomeat.es / www.tributodonalfonso.es  1C20.010

Consorcio de Jabugo / www.consorciodejabugo.com 1C20.091
Costa Food Group / www.costafood.com 1C20.012
Faccsa Prolongo / www.faccsa.es / www.prolongo.es 1C20.093
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Incarlopsa / Lorfood / www.incarlopsa.es 1C20.055
Lisardo Castro / www.lisardocastro.com 1C20.044
Ocoex / www.ocoex.com 1C20.110
Premium Seleccion 1960 / www.premiumseleccion1960.com 1C20.084
Productos Ibéricos Calderén y Ramos / www.estrelladecastilla.es 1C20.104
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SNACKS / DRIEDFRUITS / R+ v 9. R34 7)L—Y, vV ﬂ%ﬁ
Almazara Molero Maza (Agroavia) / www.amoleromaza.com 1C20.070 %
Aperitivos Flaper / www.flaper.es 1C20.094 -
El Nogal / www.elnogal.com 1C20.036 IS
Oleum Hispania / www.oleumhispania.com 1C20.016 2
Plaza del Sol / www.plazadelsol.es 1C20.076 =
(-9
>
SOUPS AND BROTHS /| X—7. JOR “a
-5
Martin de Prado / www.martindeprado.es 1620.066 (=)
=)
SPICES AND CONDIMENTS / &F#, Smk# %
El Avidn Spices / www.elavion.com 1C20.077 =
Sabater Spices / www.sabaterspices.com 1C20.090 E
[~
wv
VEGETABLES AND FRUITS / &, 7)L—V4E T
==
Surexport / www.surexport.es 1C20.026 S
-
e, 0 g =2
VINEGAR / EH—%5 =
Aceites Albert / www.aceitesalbert.com 1020.073
Aceites Ybarra / www.ybarragroup.com 1C20.009
Betis Olive Oil / www.torresyribelles.com 1020.023
Bodegas Mayador / www.mayador.com 1C20.115
Columela / www. anfora.biz 1C20.008
Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Vegaana Drinks & Vinegars / www.ecovinal.com 1C20.116
P.D.0.WINES / fREEREMITIIT A >
D.0.ALICANTE / DO7 ') hVT
Bodegas Bocopa / www.bocopa.com 1C20.078
D.0. BENISSALEM-MALLORCA / DOE =% L A-7 3 )L
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
D.0.BIERZO / DOE T /LY
Bodegas Martin Cédax / www.martincodax.com 1C20.058
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=

;EE Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120

% Wines & More / www.winesandmore.es 1C20.118

£ D.0.BULLAS / DOT—1) ¥ X

2 Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129

g

= D.0.CA.PRIORATO / DOCAT ) A5 — k

e Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060

g Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129

o

T

w D.0.Ca.RIOJA / DOCA!) 77\

x

(] Bodega Pazo Pondal - Ipsa Group / www.pazopondal.com / www.pucara.net 1C20.119

E Bodegas Corral / www.donjacobo.es / www.altosdecorral.com 1C20.138

0 Bodegas Martin Cédax / www.martincodax.com 1C20.058

= Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132

S Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148

& Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1620.060

= Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
Ocoex / www.ocoex.com 1C20.110
Palacios Vinos de Finca / www.palaciosvinosdefinca.com 1C20.121
Remirez de Ganuza / www.remirezdeganuza.com 1C20.130
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
D.0.CARINENA / DO/ ) =z F
Bodegas San Valero / www.sanvalero.com 1C20.131
Covinca / www.covinca.es 1C20.123
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
D.0.CATALUNA / DOA A )L—=+
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
D.0.CAVA / DOA/N (RIN—=HD 12T T4 )
Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132
Bodegas San Valero / www.sanvalero.com 1C20.131
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
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Tomevinos Selection / www.tvs.wine
Vallformosa / www.vallformosa.com
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com

D.0.CHACOLi DE GUETARIA / DOF¥3!) - T 547

Tomevinos Selection / www.tvs.wine

D.0. CHACOLIDEVIZCAYA / DOFv2a!) + T ERAY

Tomevinos Selection / www.tvs.wine

D.0.JUMILLA / DOT=X—1) ¥

J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es
Tomevinos Selection / www.tvs.wine

D.0.LAMANCHA / DOZ * ¥V F ¥

Allozo Centro Espafiolas / www.allozo.com

Bodegas Cristo de laVega / www.bodegascrisve.com

Bodegas El Progreso / www.bodegaselprogreso.com

Bodegas La Remediadora / www.laremediadora.com

Bodegas Navarro Loépez / www.navarrolopez.com

Bodegas Romero de Avila Salcedo / www.bodegasromerodeavila.com
D.0. La Mancha Wines / www.lamanchawines.com

Dominio de Punctum Organic & Biodynamic Wines / www.dominiodepunctum.com
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com

Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp

J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es

Ocoex / www.ocoex.com

Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com

Vinicola de Castilla / www.vinicoladecastilla.com

Virgen de las Vifias Bodega y Almazara / www.tomillar.com

D.0. MANCHUELA / DONY > F 1T

Bodega UCl / www.cooperativauci.com
SPNDrinks - Seorio del Jucar / www.skydrinks.aero / www.senoriodeljucar.com

D.0. MONTERREI / DOE> T LA

Bodegas Martin Cédax / www.martincodax.com

BOOTH/
J-2%&8

1C20.120
1C20.139
1C20.129

1C20.120
1C20.120

1C20.127
1C20.120

1C20.142
1C20.135
1C20.141
1C20.137
1C20.132
1C20.143
1C20.133
1C20.122
1C20.148
1C20.014
1C20.127
1C20.110
1C20.129
1C20.134
1C20.144

1C20.125
1C20.149

1C20.058

FWSS 17

QN
(|
=
R
&=
og
R
[
H
==
w
[ =
O
=2
=}
o
oc
(- %
E
wy
o<
o
=
@
X
><
w
=l
e}
—
=
wy
w
L)
=
L
o
[
w
=




QN — @

(] T e

= EXHIBITORS / i Bt S

R ED T

Eﬂ . __________________________________________________________|

;EE Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060

1:::1 Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120

EE Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063

(%)

[

§ D.0. MONTILLA-MORILES / DOE> T4 —! % - EJLZR

g Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014

&

v D.0. MONTSANT / DOE >

g Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129

=

= D.0.NAVARRA / DOF/\—5

= Bodegas Marco Real / www.familiabelasco.com 1C20.146

‘E: Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060

7 Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1020.120

E Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129

L

o D.0.PENEDES / DOX%F R

= J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
Vallformosa / www.vallformosa.com 1020.139
D.O.RIASBAIXAS / DO 7 R = IN{ % R
Bodega Pazo Pondal - Ipsa Group / www.pazopondal.com / www.pucara.net 1620.119
Bodegas Granbazan / www.bodegasgranbazan.com 1C20.038
Bodegas Martin Cédax / www.martincodax.com 1C20.058
Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1020.132
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148
Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063
D.O.RIBEIRO / DO!) R A O
Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063
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D.O.RIBERADELDUERO / DO)AZ - T)L - kT O *=E§
Bodega Pazo Pondal - Ipsa Group / www.pazopondal.com / www.pucara.net 1C20.119 %
Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132 -
Bodegas Vilano / www.vilano.com 1C20.124 'S
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148 =
Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060 =
Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1020.014 &
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127 2
Lisardo Castro / www.lisardocastro.com 1C20.044 (=]
Palacios Vinos de Finca / www.palaciosvinosdefinca.com 1C20.121 )
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1620.120 =
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129 ;
S =
D.0. RIBERA DEL GUADIANA / DO'JAS « T)b - 7 T4 F—F =
wv
Bodegas Martinez Paiva / www.bodegasmartinezpaiva.com 1C20.067 e
=
L
D.O. RIBEIRASACRA / DOYRA 5 - 445 =
Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063 3
D.0.RUEDA / DO/LT 4
Bodegas Marco Real / www.familiabelasco.com 1C20.146
Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132
Bodegas Vilano / www.vilano.com 1C20.124
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148
Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
Wines & More / www.winesandmore.es 1C20.118
D.0. SOMONTANO / DOV EV A —/
Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
D.O.TERRAALTA / DOT 7 - 7 /L4
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
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= D.0.TORO / DO k1
% Cuatromil Cepas Winery / www. cuatromilcepas.com 1C20.147
o Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148
'S Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060
2 J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
= Tomevinos Selection / www.tvs.wine 1C20.120
E Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
2 )
<|:_> D.0.UCLES / DO LR
g Bodega Soledad / www.bodegasoledad.com 1C20.145
xS Fortuna Wines / www.fortunawines.es 1C20.060
x
(V2]
‘E: D.O.UTIEL-REQUENA / DO T 1 I)L - L7 —7F
S Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
=
™ D.0.VALDEORRAS / DO/\/LT4 5 R
"Z' Bodegas Sampayolo / www.sampayolo.com 1C20.034
= CRDO Valdeorras / www.dovaldeorras.com 1C20.043
Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063
D.0.VALDEPENAS / DO/\JLTR—=+% R
Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148
J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es 1C20.127
D.0.VALENCIA / DO/AL VYT
Baronia de Turis / www.baroniadeturis.es 1C20.075
Very Fine Vinos / www.veryfinevinos.com 1C20.129
Wines & More / www.winesandmore.es 1C20.118
D.0.YECLA / DO IV 5
Bodegas Antonio Candela / www.bodegasantoniocandela.com 1C20.150
Bodegas La Purisima / www.bodegaslapurisima.com 1C20.151
Castario / www.bodegascastano.com 1C20.152
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P.G.I. WINES / COUNTRY WINES /

REMBURRIA V. E/ T F-T4L7

Bodega Pazo Pondal - Ipsa Group / www.pazopondal.com / www.pucara.net
Bodega Soledad / www.bodegasoledad.com

Bodega UCl / www.cooperativauci.com

Bodegas Bocopa / www.bocopa.com

Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com

Coloma Vifiedos y Bodegas / www.bodegascoloma.com

Dominio de Punctum Organic & Biodynamic Wines / www.dominiodepunctum.com
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com

Fortuna Wines / www.fortunawines.es

J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es

Producto de Aldea / www.productodealdea.com

SPNDrinks - Sefiorio del Jucar / www.skydrinks.aero / www.senoriodeljucar.com
Vinicola de Castilla / www.vinicoladecastilla.com

Vifiedos Balmoral / www.vinedosbalmoral.com

Wines & More / www.winesandmore.es

ORGANICWINES /| F—H=w¥ - T4 >

Bodega UCl / www.cooperativauci.com

Bodegas Antonio Candela / www.bodegasantoniocandela.com

Bodegas Bocopa / www.bocopa.com

Bodegas Corral / www.donjacobo.es / www.altosdecorral.com.

Bodegas Cristo de laVega / www.bodegascrisve.com

Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com

Castafio / www.bodegascastano.com

Dcoop / www.dcoop.es

Dominio de Punctum Organic & Biodynamic Wines / www.dominiodepunctum.com
Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com

Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp

J. Garcia Carrién / www.garciacarrion.es

Producto de Aldea / www.productodealdea.com

SPNDrinks - Sefiorio del Jucar / www.skydrinks.aero / www.senoriodeljucar.com
Tomevinos Selection / www.tvs.wine

Wines & More / www.winesandmore.es

BOOTH/
J-2%&8

1C20.119
1C20.145
1C20.125
1C20.078
1C20.132
1C20.069
1C20.122
1C20.148
1C20.060
1C20.127
1C20.039
1C20.149
1C20.134
1C20.128
1C20.118

1C20.125
1C20.150
1C20.078
1C20.138
1C20.135
1C20.132
1C20.152
1C20.002
1C20.122
1C20.148
1C20.014
1C20.127
1C20.039
1C20.149
1C20.120
1C20.118
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R EDR
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= OTHERWINES / ZDHhd 71 &

% Bodegas Navarro Lopez / www.navarrolopez.com 1C20.132
o Castafio / www.bodegascastano.com 1020.152
S Grupo El Gaitero / www.sidraelgaitero.com 1C20.085
2 Grupo Marin Montejano / www.mocitos.es 1620.113
g Vinigalicia Family Winery / www.vinigalicia.es 1C20.063
>

a OTHER ALCOHOLIC BEVERAGES (BEER, SANGRIA, CIDER, BRANDY, GIN,

?::) VODKA, RUM, WHISKEY, VERMOUTH, ORUJO, SPARKLING WINES) /

@ ZOROTLI-LEH (E—l, $2FUT, Y=Fb, TI30T—, YU, D4 vh,

= L, D4 RF— AVEY b, TR RAS=HYVTTL V)

; Bodega Pazo Pondal - Ipsa Group / www.pazopondal.com / www.pucara.net 1C20.119
= Bodegas Mayador / www.mayador.com 1C20.115
é Dcoop / www.dcoop.es 1C20.002
= Félix Solis Avantis / www.felixsolisavantis.com 1C20.148
= Iberia Trading / www.iberiatrading.co.jp 1C20.014
f_’ MG Destileras / www.mgdestilerias.com 1C20.126
2 Palacios Vinos de Finca / www.palaciosvinosdefinca.com 1C20.121

SPNDrinks - Seiorio del Jucar / www.skydrinks.aero / www.senoriodeljucar.com  1C20.149

INSTITUTIONS / ZMB#4RS

D.0. La Mancha Wines / www.lamanchawines.com 1C20.133
Extenda / www.extenda.es 1C20.017
ICEX Spain Trade and Investment / www.icex.es 1C20.103
Interovic / www.interovic.es 1C20.049
Provacuno / www.provacuno.es 1C20.049
Xunta de Galicia / www.investingalicia.com 1C20.031

FWSS 22 FooDps AND WINES FROM SPAIN




European Regional Development Fund

More information on
foodswinesfromspain.com
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